Câmara Municipal de Pedro Caná
ESTADo no nsrÍmro sAl\tro

GABINEÍE DOVEREADOR

PROJETO DE LEI ilo: 030/2OZL.

Contratação de mais Coveiros, em
situação de Pandemia ou Catástrofes
Naturais onde aumente o número de
mortes no município de Pedro Canário.

Alt. 10 - Que fique obrigatório ao Executivo Municipal, a contratação de mais
Coveiros, para atender a demanda em situação de Pandemias ou Catástrofes
Naturais que acarrete o aumento de moftes neste município.

Art. 20- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições ao contrário.

Câmara Municipal de Pedro Canário - ES 29 de abril de 2021.

ffiiã;-;'l
cÀrÉr,rõ

.-.---
!

Jl.&Ilal-l
§--r:e.§mllffi----l
Y,l11t-l__j

/-\ rv!

'[Í],qí-],
AMAry

0[p

rn â9 *"e,

--f

F

J. pRoYocYtt-lsrA

LUCAS VASCONCELOS PEREIRA
Vereador

Çê$a&pg1Íâ!rqtr'eü.co-gr - Tel./Fax l027l 17*2226 - CNPJ 27.s59.947lmo1-93
Rua Dr. Washíngton Lulz da silva, s/N - Bairro Novo Horizonte - PEDRO CANÁflO (ES) - CEP 29.97G000

r-13:O3

Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADo no rspÍmro sANTo

GABINETE DO VEREADOR

IUSTIETCATIVA

Esse p0eto tem como finalidade, melhorar o atendimento aos entes que estão
perdendo seus familiares, no período de Pandemia ou Catástrofe Natural, , mais
especificamente nessa Pandemia de Covid-l9, onde esüá faltando Coveiro
frequentemente devido ao aumento das moftes por Covid, além das causas
naturais, e atendimento aos disritos do município.

Câmara Municipal de Pedro Canário - ES 29 de abril de 2021,

Vereador

Câmarapcl@hotmail.com - Tel./Fex (027) 376+2226 - CNPJ 27.559'947/mO1'93

Rua Dr. Washinglon Luir da silva, s/N - Bairro Novo Hofizonte - PEDRO CANÁR|O tE§) - CEP 29.970-(x)0